odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání včetně rozsahu úprav, změn, formu a cenu. 

IV. Cena, Platební podmínky 

Celková cena prací ve výše uvedeném rozsahu byla stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran částkou: 

a) Práce spojené s vyhotovením projektové dokumentace 

74.220Kč bez DPH slovy sedmdesátčtyřitisícedvěstědvacetKč bez DPH  

+ 21% DPH ve výši 15.556Kč, tj. celková cena  

89.806Kč s DPH slovy osmdesátdevěttisícosmsetšestKč s DPH. 

Cena prací zahrnuje: 

 zjištění a zaměření stávajícího stavu v potřebném rozsahu pro vypracování studie 

 vlastní vypracování studie.